
Kategorie I. Žáci - ročník 2009 a mladší délka lana 4,5 m

Pořadí Jméno a příjmení Ročník Příslušnost 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Výsledný čas

1 Tomáš Liškutin 2010 Sokol Brno I 6,54 5,25 5,21 5,11 5,11

2 Radek Černý 2009 Sokol Brno I 6,20 5,67 5,92 5,92 5,67

3 Petr Zelenka 2010 Sokol Praha Libeň 5,69 5,94 5,95 5,89 5,69

Kategorie II. Dorostenci - ročník 2006 až 2008 délka lana 4,5 m

Pořadí Jméno a příjmení Ročník Příslušnost 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Výsledný čas

1 Michal Zelenka 2008 Sokol Praha Libeň 3,55 3,46 3,47 3,52 3,46

2 Vojtěch Konopáč 2008 Sokol Brno I 4,14 4,65 3,81 4,31 3,81

3 Jan Krtička 2008 Sokol Brno I 4,41 7,00 3,93 3,89 3,89

4 Lukáš Fasura 2008 Sokol Brno I 4,40 4,85 4,30 5,03 4,30

Kategorie III. Muži - ročník 1974 až 2005 délka lana 8 m

Pořadí Jméno a příjmení Ročník Oddílová příslušnost 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Výsledný čas

1 Martin Vacek 1999 Sokol Libčice nad Vltavou 5,46 5,41 5,41 5,63 5,41

2 Adam Novotný 2003 Sokol Praha Libeň 5,58 5,56 X 5,62 5,56

3 Martin Trnka 1995 Sokol České Budějovice 6,81 6,51 6,46 6,51 6,46

4 Jan Trnka 1999 Sokol České Budějovice 6,73 6,50 6,49 6,63 6,49

5 Filip Šmejkal 1992 Sokol Praha Vršovice 8,02 7,48 7,54 7,55 7,48

6 Jiří Hoffman 2001 Sokol Kladno 8,54 7,58 7,54 7,56 7,54

7 Jiří Kotlan 1987 Sokol Příbram 8,92 9,98 X 8,98 8,92

8 Matouš Kubíček 2001 Sokol Pardubice 10,29 10,05 X 10,31 10,05

Kategorie IV. Masters - ročník 1973 a starší délka lana 8 m

Pořadí Jméno a příjmení Ročník Příslušnost 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Výsledný čas

1 Aleš Vacek 1964 Sokol Pardubice 21,04 X 22,11 20,88 20,88

Kategorie V. Ženy délka lana 4,5 m

Pořadí Jméno a příjmení Ročník Příslušnost 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Výsledný čas

1 Jana Hurdálková 2000 Sokol Dvůr Králové nad Labem 6,28 5,98 7,86 6,58 5,98

Mimo oficiální závod : Dorostenci - ročník 2006 až 2008 délka lana 8 m

Pořadí Jméno a příjmení Ročník Příslušnost 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Výsledný čas

1 Jan Krtička 2008 Sokol Brno I 9,65 9,23 X 9,72 9,23

2 Vojtěch Konopáč 2008 Sokol Brno I 11,04 10,06 X 10,06

3 Lukáš Fasura 2008 Sokol Brno I 10,75 10,94 X 11,64 10,75

Ověření výšky cílového čidla: Jan Jarý Hlavní rozhodčí: Arnošt Haufert

Elektro časoměřič, startér: Jan Jarý Ředitel závodu: Jan Jarý

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Jan Jarý
Horolezecké centrum Šutr.cz, Hrazená 470/18, Liberec
7. září 2024
Elektronická časomíra (záložně 3x ruční měření)

Pořadatel:
Místo konání:
Datum konání:

ŠUTR LIBEREC


